JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

株式会社三善自動車工業様から、「交通遺児に対する激励資金」へ寄附の申し出をいただきまし

たので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日 時  10月 30 日(木)  16：30

２ 会 場  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社三善自動車工業 様

４ 寄附額  395,342 円

５ 出席者  株式会社三善自動車工業

代表取締役  渡辺 修宏 様

        取締役会長  渡辺 善二郎 様

６ 対 応  郡山市長

         市民部長

＜寄附の趣旨等＞

交通事故により親を亡くした子どもたちの健やかな成長を願い、寄附の申し出

をいただいたもので、寄附は、平成 7（1995）年から 11 回目となります。

＜交通遺児に対する激励資金＞

       健やかな成長と勉学の励みとなるよう父母を交通事故により失った遺児に対す

る激励金に充てられます。

＜株式会社三善自動車工業＞

       本  社：郡山市富久山町福原字中田 14

        設  立：1978 年 12 月

       事業内容：車検定期点検整備、一般各種自動車整備、新車・中古車販売等

「交通遺児に対する激励資金」

寄附受納及び感謝状の贈呈について

2025 年 10 月 22 日

郡山市市民部

セーフコミュニティ課

課長 滝田 哲哉

TEL：924－215８

ターゲット ４．１

SDGｓ ターゲット 4.1 「全ての子供が無償かつ公正で質の高い初等教育及び中等教育を修了できるようにする」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/